ГЛАВА МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
М-Жалил урамы, 23/33 й.; Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы.422190

Тел.: (85563) 3-15-90, 3-14-84; факс 3-12-67
е-та!!: 80Уе1.тат(ЭДаШг,ги

Карар Постановление

от« 3/ » /X 201 г.

О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов в органах местного
самоуправления муниципального образования
Мамадышский муниципальный район.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента
Российской Федерации от 01.07.201 Ог. 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
Указа Президента Республики Татарстан от 25.08.2010г. № УП-569 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Республики Татарстан и
урегулированию конфликта интересов, решения Совета Мамадышского
муниципального района от 18.11.2014г. № 9-34,

п о с т а н о в л я ю :
1. Образовать (по согласованию) комиссию по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органах местного самоуправления
муниципального образования Мамадышский муниципальный район
согласно приложению.

2, Отменить постановления Главы Мамадышского муниципального
района от 21.12.2012г. № 099 «О утверждении положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан», от 2612.2012г. № 101 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органах местного самоуправления Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан», от 03.10.2013г. № 082 «О
внесении изменений в постановление Главы муниципального района №101

от 26.12.2012г.», от 23.04.2013г. № 034 «О внесении изменений в
постановления Главы Мамадышского муниципального района от
21.12.2012г. № 099, от 26.12.2012г. № 101», от 17.06.2013г. № 045 «О
внесении изменений в постановление Главы муниципального района №101
от 26.12.2012г.».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя аппарата Совета муниципального района Фаизова В.Н.

Глава
муниципального района А.П.Иванов

Махмутова И.Ю.
31129

Приложение
к постановлению Главы
муниципального района
от «3/у> /Л 2 0 / ^ г . Хо / О *

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления муниципального образования

Мамадышский муниципальный район

Смирнова А.П.

Фаизов В.Н.

Махмутова И.Ю.

Члены комиссии:

Егоров Н.Н.

Ефимов Р.М.

Каримов Х.Г.

Низамиев Ф.М.

Саттаров З.Р.

Смирнов П.А.

Талипова Г.В.

Хузязянов Р.Г.

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района,
председатель комиссии

руководитель аппарата Совета Мамадышского
муниципального района,
заместитель председателя комиссии

заведующая сектором кадров и муниципальной
службы отдела организационной работы Совета
Мамадышского муниципального района,
секретарь комиссии

директор ГАОУ СПО «Мамадышский колледж 87»

начальник отдела правовой работы Исполнительного
комитета Мамадышского муниципального района

председатель общественного Совета Мамадышского
муниципального района

Председатель МКУ «Контрольно-счетная палата
Мамадышского муниципального района»

председатель координационного Совета организации
профсоюзов Мамадышского муниципального района

управляющий делами Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района

председатель Мамадышского районного Совета
ветеранов войны и труда

помощник Главы Мамадышского муниципального
района по вопросам противодействия коррупции

Руководитель аппарата Совета
муниципального района В.Н.Фаизов